藤 支 ７ 第 ２ １ ３ 号

令和７年１２月１９日

会員各位

東京地方税理士会藤沢支部

支 部 長 森田恵理子

総務部長 生川 哲央

(公印省略)

いつもお世話になっております。

さて、誠に勝手ながら、藤沢支部事務局では年末年始休暇を下記の通り取らせてい

ただきます。

 期間中は大変ご不便おかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、宜しくお

願い申し上げます。

記

■年末年始休業日程  １２月２７日(土)〜１月４日(日)まで

尚、年末年始休業期間中のお問い合わせに関しましては、上記休業期間後

の回答となりますので、予めご了承頂きますようお願い申し上げます。

【緊急連絡先】

・森田支部長 （携帯電話：090-1255-4278）

・生川総務部長（携帯電話：090-2636-7905）

以上、期間中、ご迷惑をお掛けしますが、取り急ぎ、年末年始休業のご案内

を申し上げます。